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اعضای کمیسیون تلفیق لایحه 
بودجه سال ۱۴۰۱ مشخص شدند 

حضور کم رنگ اقتصاددانان 
مجلس در کمیسیون تلفیق 

اعـــضـــای کــمــیــســیــون هــای تــخــصــصــی مجلس 
تلفیق لایحه بودجه  ــرای حضور در کمیسیون  ب
سال1401 در شرایطی مشخص شدند که غیبت 
برخی چهره های اقتصاددان مجلس و همچنین 
حضور بسیار کم رنگ نمایندگان خراسان رضوی 
در این کمیسیون قابل توجه است.به گزارش خانه 
ملت، رئیس جمهور در روز 21 آذر ماه امسال لایحه 
1401 کل کشور را تقدیم مجلس کرد  بودجه 
و طبق آیین نامه داخلی مجلس بعد از تقدیم سند 
مالی کشور توسط دولت، کمیسیون های تخصصی 
مجلس، اعضای کمیسیون تلفیق بودجه را براساس 
رای گیری انتخاب می کنند که در این میان از هر 
کمیسیون سه نماینده و از کمیسیون برنامه، بودجه 
و محاسبات 9 نماینده مشخص می شوند.بنابراین 
از کمیسیون اقتصادی چهره های اقتصاددانی 
نظیر پورابراهیمی، بحرینی و طغیانی و از کمیسیون 
الدین  بودجه چهره هایی نظیر شمس  و  برنامه 
حسینی و زنگنه در کمیسیون تلفیق غیبت دارند.
براین اساس کمیسیون های تخصصی مجلس دیروز 
اعضای خود را برای حضور در کمیسیون تلفیق 

بودجه سال آینده انتخاب کردند.

رئیس سازمان برنامه و بودجه:

زبان کسانی که 8 سال دربرابر 
آب رفتن سفره مردم روزه سکوت 

گرفته بودند، امروز باز شد

رئیس سازمان برنامه گفت: عده ای که هشت سال 
در برابر آب رفتن سفره مردم روزه سکوت گرفته 
بودند، حــالا شبهه انگیزی می کنند.به گــزارش 
تسنیم، میرکاظمی در جلسه ستاد بودجه 1401 
گفت: میان برخی نقدهای دلسوزانه مطالبی هم 
هست که از نگاه سیاسی به منافع و معیشت مردم 
حکایت دارد، عده ای که هشت سال در برابر آب 
رفتن سفره مــردم روزه سکوت گرفته بودند حالا 
شبهه انگیزی می کنند و البته که این افراد هیچ وقت 
از توضیحات قانع نخواهند شد.وی افزود: کسانی 
که نگاه کارشناسی با رویکرد علمی به بودجه و درباره 
آن نظراتی دارند، مورد توجه قرار می گیرند و حتی 
اگر در موارد محدودی بودجه نیاز به اصلاح داشته 
باشد، آماده انجام آن هستیم.رئیس سازمان برنامه 
و بودجه با بیان این که دولت در سال آینده به دنبال 
کاهش قابل توجه تورم البته نه به شیوه رکود بلکه با 
انضباط مالی و پولی است، افزود: کاهش نرخ تورم 
نقطه به نقطه در سه ماه متوالی نشان دهنده رویکرد 
درست دولت در استفاده نکردن از پول پرقدرت 
است.معاون رئیس جمهور با اشاره به اهمیت تغییر 
نکردن سقف بودجه گفت: در بودجه 1401 منابع 
و مصارف همخوانی دارند. درآمدها واقعی دیده 
شده و هزینه های دولتی غیر از حقوق کاهش داشته 
است؛ چراکه برای دولت کسری بودجه ای خط قرمز 
است.وی با بیان این که دولت در ماه های گذشته از 
منابع بانک مرکزی استقراض نکرده است، تصریح 
کرد: نرخ تورم نقطه به نقطه برای سومین ماه متوالی 
کاهشی بوده و در آذر 0.5 درصد تنزل پیداکرده 
است، موضوعی که نشان دهنده رویکرد درست 
دولــت در استفاده نکردن از پول پرقدرت است.
میرکاظمی اضافه کرد: علاوه بر بستن بودجه بدون 
کسری در لایحه، احکام خوبی برای کنترل اضافه 
برداشت بانک ها از منابع بانک مرکزی دیده شده 
است، به عبارت دیگر دولت در سال آینده به دنبال 
کنترل و کاهش قابل توجه تورم البته نه به شیوه رکود 

بلکه با انضباط مالی و پولی است.

یک شماره رُند 500 میلیون ناقابل!
در اتفاقی نادر یک اپراتور تلفن همراه، شماره های رند را به حراج گذاشته که هر شماره حداقل 120میلیون تومان قیمت دارد

میرجانیان- یک سیم کارت با شماره رند و 
راحت، حداقل 120 و حداکثر 211 میلیون 
تومان! چند روز پیش بود که اپراتور همراه 
اول اعــلام کرد سامانه ای را به  فــروش سیم 
کارت های رند که شماره های سرراست دارند 
، اختصاص داده است. اما روز گذشته تصویری 
از این سایت در فضای مجازی خبرساز شد 
که قیمت پایه یکی از شماره های رند مبلغ 
120 میلیون گذاشته شــده و اولین کسی 
که برای این شماره تلفن در حراجی شرکت 
کرده ، مبلغ 130 میلیون تومان را پیشنهاد 
داده است! دوم دی ماه سامانه جدید حراج 
شماره های رند همراه اول رونمایی شد و آن 
طور که سایت همراه اول اعلام کرده متقاضیان 
شرکت در حراج شماره های رند همراه اول، 
باید ضمن تأیید شرایط و ضوابط مربوط به 
شرکت در حــراج و همچنین ورود اطلاعات 
خواسته شده به شکل صحیح و شناسنامه ای 
در سامانه مذکور، برای واریز آنلاین رقم ودیعه 
که معادل 20 درصد مبلغ پایه شماره تلفن 
همراه مدنظرشان است، اقدام کنند. برقراری 
اعتبار زمانی هر حراج نیز منوط به دو شرط 
است که لزوماً هر دو باید برقرار باشد تا حراج 
اتمام برسد.شرط نخست آن که »زمــان  به 
قانونی« حراج به اتمام برسد که این زمان برای 

هر حراج متغیر است و در زمان شروع حراج 
اعلام می شود.دیگری هم این که از آخرین 
پیشنهاد قیمت روی یک شماره، باید ۸ ساعت 
گذشته باشد؛ در صورت اعلام پیشنهاد جدید 
قبل از اتمام مدت زمــان حــراج، مدت حراج 
برای یک دوره ۸ ساعته دیگر تمدید می شود.

با مراجعه به سایت حراج شماره های رند همراه 
اول احتمالا شوکه می شوید. برای سیم کارت 
دایمی با شماره 09124411441 مبلغ پایه 
120 میلیون تومان در نظر گرفته شده و دیروز 

در آخرین پیشنهاد، مبلغ 211 میلیون تومان 
برای آن ثبت شده است. در زمان تنظیم این 
مطلب، هنوز حدود 77 ساعت تا پایان حراج 
شماره تلفن مانده است اما آخرین فردی که 
برای شماره رند ثبت نام کــرده، 24 میلیون 
هم ودیعه بابت شرکت در حراجی پرداخت 

کرده است. 

از ۴5 تا 5۰۰ میلیون!	 
شوکه  بیشتر  کنید  ــرور  مـ را  ســایــت  اگـــر 

ــی دیــگــری  ــم مــی شــویــد.ســیــم کـــارت دای
بــا شــمــاره 09120570000بــــــه مبلغ 
110 میلیون وارد حراجی شده اما آخرین 
ــاره ثبت  ــم ــه بـــرای ایـــن ش پــیــشــنــهــادی ک
شــده مبلغ 413 میلیون تومان اســت که 
واقعا بالاست. در ضمن بــرای این شماره 
حــدود دو ساعت دیگر تــا پــایــان حراجی 
مانده و احتمالا این سیم کــارت به همین 
ــورد بعدی که  ــود. م قیمت فروخته می ش
واقعا عجیب اســت، سیم کارتی با شماره 
09132222122اســـــــت کــه بــا قیمت 
پایه 55 میلیون وارد حراجی شده اما در 
آخرین پیشنهاد 500 میلیون ثبت شده که 
فرد شرکت کننده 11 میلیون ودیعه داده 
است.شماره های دیگر هم با مبالغ هنگفت 
دیگری از 200 تا 400 میلیون تومان برای 
سیم کارت های رند همراه اول ثبت سفارش 
شده که هرکدام حدود 5 تا 7 ساعت  تا پایان 
ــد. به عنوان مثال  قرعه کشی مهلت دارن
شماره09151131313 با مبلغ پایه 55 
میلیون وارد حراجی شده اما 310 میلیون 
و 750 هزارتومان برای آن پیشنهاد شده که 
مبلغ بسیار بالایی است و واقعا عجیب است 
که افرادی حاضرند برای یک شماره تقریبا 
رند و سرراست چنین پول هایی خرج کنند!

قاچاق مواد افیونی در پوشش 
کویر نوردی و گردشگری !

 بیش از ۱۰۰۰ کیلو تریاک
 از هایلوکس آفرود کشف شد

توکلی- با کار اطلاعاتی پلیس خراسان رضوی 
استان  مــخــدر  مـــواد  پلیس  ضربتی  عملیات  و 
کرمان خودروی هایلوکس آفرود حامل  محموله 
سنگین تریاک در کویر توقیف شد .به گــزارش 
خراسان،فرمانده انتظامی کرمان  در تشریح این 
خبر گفت: نیروهای پلیس خراسان رضوی با انجام 
اقدامات اطلاعاتی از حمل مقادیر زیــادی مواد 
مخدر از عمق کویر به مرکز کشور  باخبر شدند و  
موضوع را به پلیس مواد مخدر کرمان اطلاع دادند.
سردار عبدالرضا ناظری افزود: ماموران عملیات 
ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر استان کرمان  با 
تعقیب ،مراقبت و اقدامات اطلاعاتی دریافتند 
فردی در پوشش خــودروی آفــرود، کویر نــوردی و 
گردشگری مقادیر زیــادی مــواد مخدر را تحویل 
گرفته و قصد انتقال آن ها به شهر کرمان و از آن جا 
به شهرهای دیگر را دارد.وی ادامه داد: سه گروه 
از نیروهای  پلیس به محورهای تردد قاچاقچیان 
اعزام شدندو سرانجام  پس از  مشاهده  هایلوکس 
آفرود به او دستور ایست دادند که راننده بدون توجه 
به حرکت خود ادامه داد ولی با هوشیاری پلیس 
و رعایت قانون به کارگیری سلاح دو لاستیک آن 
هدف شلیک  گلوله قرار گرفت و پس از طی مسافتی 
متوقف شد. مقام ارشد انتظامی کرمان  با اشاره به 
دستگیری یک متهم در این عملیات خاطرنشان 
کرد : ماموران در بازرسی از این  خودرو  یک تن و 

59کیلو گرم تریاک را کشف کردند.

 کلاهبرداری در هنگام خرید 
وانت مزدا

ــس پــلــیــس کـــرمـــان از کشف  ــی تــوکــلــی- رئ
کــلاهــبــرداری در هنگام خــریــد یــک دستگاه 
خودروی وانت مزدا به ارزش دو  میلیارد و 550 
میلیون ریال خبر داد. سرهنگ حسن پور در این 
باره توضیح داد: به دنبال  شکایت شهروندی  
مبنی برکلاهبرداری در هنگام خرید یک دستگاه 
ــزدا در شهر کــرمــان، بررسی  ــت م خـــودروی وان
موضوع در دستور کار  ماموران اداره مبارزه با جعل 
و کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت. وی با 
اشاره  به شگرد و چگونگی انجام این کلاهبرداری 
افــزود : پس از مراجعه خریداران و فروشنده به 
دفترخانه اسناد رسمی برای  نقل و انتقال خودرو، 
یکی از خریداران به قصد دیدن دقیق خودرو و 
پیش از واریز وجه به حساب فروشنده با خودرو 
از محل متواری می شود  و فرد دوم نیز با بیان این 
که پول به حساب واریز و پیام آن ارسال می شود، 
سند را به نام خود منتقل و از محل فرار می کند.وی 
ادامه داد: با حصول اطمینان از کلاهبرداری و به 
دست آوردن سر نخ هایی از محل ارتکاب جرم،  دو 
متهم پس از چند روز تعقیب و مراقبت شبانه روزی 
در مخفیگاه خود واقع در شهر کرمان شناسایی 
و دستگیر شدند. در ادامه  متهمان در بازجویی 
های پلیسی به کلاهبرداری در انتقال قطعی یک 
دستگاه خودروی وانت مزدا به ارزش دو میلیارد و 

550 میلیون ریال اعتراف کردند.

اخبار اخبار

عرضه۱۰ تا 2۰ درصد سهام سرخابی ها به مردم 
ــاره به  رئیس سازمان خصوصی ســازی با اش
ــذاری در حضور  تشریح آسیب های حوزه واگ
نمایندگان کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: 
بر اساس جلسات پیوسته سازمان خصوصی 
ســازی با دو باشگاه استقلال و پرسپولیس، 
صــورت هــای مالی سرخابی تا 15 دی ارائــه 
قربان زاده رئیس  می شود.حسین  شفاف  و 
سازمان خصوصی ســازی در حاشیه نشست 
دیــروز کمیسیون اقتصادی مجلس در جمع 
خبرنگاران، درباره برنامه سازمان خصوصی 
ــذاری سرخابی گــفــت: در  ــ ســـازی بـــرای واگ
صورتی که باشگاه های استقلال و پرسپولیس 
صورت های مالی حسابرسی شده خود را تا 15 
دی به سازمان خصوصی سازی و سازمان بورس 
ارائــه کنند و نکاتی که هیئت پذیرش بورس 
داشــت، تایید شود، بهمن ماه عرضه اولیه دو 
باشگاه را در بازار سرمایه خواهیم داشت.رئیس 

سازمان خصوصی سازی همچنین یادآور 
شد: ارزش گذاری آن ها یک بار انجام و ارزش 
گذاری جدیدشان هم آغاز شده است. باشگاه 
استقلال و پرسپولیس زیان انباشته ای دارند 
و تــلاش شــده با شفاف شــدن صــورت های 
مالی آن ها بتوانیم در عرضه اولیه که در بازار 
سرمایه صورت می گیرد، تمام آن چه را این 
دو باشگاه در گذشته داشته اند، افشا و شفاف 
کنیم تا خریداران با اِشراف کامل به وضعیت 
این دو باشگاه خرید کنند.وی افزود: ما در 
وضعیت فعلی بازار سرمایه صلاح می دانیم 
که صرفا به صورت تدریجی و خُرد، بخشی 
از سهام این دو باشگاه واگذار شود. بین 10 
تا 20 درصد سهام این دو باشگاه به صورت 
خُرد به مردم عرضه می شود بنابراین از همه 
ــواداران دو باشگاه دعوت می کنم که در  ه

عرضه اولیه دو باشگاه مشارکت کنند.

تلسکوپ فضایی جیمز وب کجاست؟
طبق بیانیه ناسا تلسکوپ جیمزوب 
حدود 12 ساعت پس از پرتاب یک 
مانور مهم انجام داد تا تضمین شود 
در مسیر صحیح قرار دارد. دو روز 
پیش تلسکوپ عظیم جیمزوب به 
فضا پرتاب شد و اکنون به نظر می 
رسد این تلسکوپ پیشرفته و گران 
قیمت در مسیر صحیح قرار گرفته 
ــش ادامـــه می دهد. باشد و به راه

تلسکوپ فضایی 12/5 ساعت پس 
از پرتاب یک مانور حیاتی را در سفر 

یک ماهه خود به محل ماموریتش آغاز کرد. 
طی این مانور تلسکوپ به مدت ۶5 دقیقه 
پیشرانه اش را روشن کرد.قرار است جیمز 
وب در نقطه ای از فضا به نام نقطه  لاگرانژ 
زمین-خورشید2 یا L2 قرار گیرد. این مکان 
در فاصله 1/5 میلیون کیلومتری زمین و در 
مقابل خورشید واقع شده است. تلسکوپ 
وب طی 12 ساعت پس از پرتاب 10 درصد از 
این مسیر را طی کرده است.آن طور که بیانیه 
ناسا آورده هنگامی که تلسکوپ به فاصله 
1۶0 هزار کیلومتری زمین رسید، پیشرانه آن 
روشن شد تا تضمین شود این تلسکوپ به طور 
ایمن به مقصد خود می رسد و در مسیر صحیح 
قرار دارد. به گفته ناسا مرحله اول این مسیر 
MCC1a نام دارد. بیشتر اوقات نیاز است 
ابزارهای فضایی چند ساعت پس از پرتاب 
یک مانور تصحیح مسیر پرتاب انجام دهند 
تا هرگونه اختلاف کوچک در مسیر حرکت 
موشک آن مشخص شود و این مانور به درستی 

و با موفقیت انجام شده است.
به گفته ناسا، این فضاپیما قــادر به کاهش 
سرعت نیست زیرا انجام چنین کاری نیازمند 
چرخیدن است و چرخیدن تجهیزات حساس 
»جیمز وب« را در معرض تشعشعات خورشید 
قرار می دهد.در نتیجه این رصدخانه تنها 
می تواند سرعت خــود را افزایش دهــد و به 

همین دلیل توالی پرتاب این تلسکوپ به گونه ای 
طراحی شده بود که موشک آریــان 5 به جای 
فراهم کردن انرژی بیشتر، انرژی کمتری نسبت 
 MCC1a به آن چه نیاز بود تامین کند. مانور
فرصتی بود که این تلسکوپ مسیر خود را به 
سمت نقطه لاگرانژ2 تنظیم کند.با توجه به 
جدول زمانی ناسا، نقطه مهم بعدی »وب« در 
سفر یک ماهه، حدود یک روز پس از پرتاب رخ 
خواهد داد یعنی این اتفاق روز گذشته به وقوع 
پیوسته است. در این زمان این رصدخانه خود را 
به طور خودکار در جهت زمین نصب می کند. این 
مجموعه، آنتن مهم ارتباطی »وب« را در اختیار 
دارد. نصب و راه اندازی جیمز وب در فضا دست 
کم شش ماه به طول خواهد انجامید و پس از آن 
شاهد اولین تصاویر از این تلسکوپ قدرتمند 
خواهیم بود.جیمز وب ما را با خود به نخستین 
ــای تشکیل حیات می برد و تصاویری از  روزه

کهکشان ها وسیارات دور به زمین می فرستد.

 بخشنامه جدید برای سامان دهی ارز مسافری
 و دانشجویی در راه است 
رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به سامان دهی 
مجدد فرایند پرداخت ارز مسافری گفت: با 
راه انــدازی سامانه تا دو ماه دیگر پرداخت ارز 
مسافری و دانشجویی سامان دهی خواهد شد. 
صالح آبادی درباره سوء استفاده در حوزه ارز 
مسافری و دانشجویی با توجه به این که افرادی 
پس از خرید بلیت و دریافت ارز اقدام به لغو بلیت 
می کنند، اظهار کرد: ما در حال سامان دهی 
مجدد نحوه پرداخت ارز مسافری و دانشجویی 
هستیم و چند روز پیش نیز به کانون صرافان 
نامه ای ارســال کردیم و از آن ها خواستیم تا 
مشکلات را به ما منتقل کنند و در روزهای آینده 
بخشنامه ای در تکمیل بخشنامه قبلی ابلاغ 
می شود. وی افزود: هم اکنون در حال تدوین 
بخشنامه جدید هستیم و همان طور که اشاره 

شد در تکمیل بخشنامه قبلی خواهد بود و با 
استفاده از آن جلوی سوء استفاده از سهمیه 
ارز مسافری و دانشجویی گرفته می شود. 
رئیس کل بانک مرکزی با بیان این که ظرف 
ــدازی می شود،  دو ماه سامانه مربوط راه ان
افزود:  بر این اساس هر فردی که می خواهد 
ارز بخرد می تواند غیرحضوری درخواست 
خود را از طریق سامانه به صرافی های بانکی 
و غیربانکی ارسال کند و خرید خود را انجام 
دهد، بعد از آن می تواند مراجعه و به صورت 
فیزیکی ارز خود را دریافت کند.وی گفت: 
همچنین در حال بررسی هستیم تا ارز را به 
حساب فرد واریز کنیم تا خریدار بتواند در هر 
نقطه  ای از کشور از شعب بانکی، ارز خود را 

تحویل بگیرد.
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